
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 5.088,25 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr 
ST3.4752.6.2023.g z dnia 18.04.2023 r. na kwotę 4.739,00 zł; 

2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr ŚR-V.946.12.8.2023 z dnia 20.04.2023 r. na kwotę 349,25 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 7.088,25 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 4.739,00 zł; 

2) pomoc społeczną- 349,25 zł; 

3) kulturę fizyczną - 2.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) kultura fizyczna - 2.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A40ECF-196E-48C9-A054-2BFE0E91F142. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  4.739,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4.739,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  4.739,00 
   - środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 4.739,00 zł  
852   Pomoc społeczna  349,25 

 85295  Pozostała działalność  349,25 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 349,25 

   - refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych - 349,25 zł  
Razem:  5.088,25 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A40ECF-196E-48C9-A054-2BFE0E91F142. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  4.739,00 
 80101  Szkoły podstawowe  4.012,10 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy  200,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  1.012,10 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  2.300,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  500,00 
 80104  Przedszkola  630,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 50,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 450,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  96,90 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  96,90 

852   Pomoc społeczna  349,25 
 85295  Pozostała działalność  349,25 
   - refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z 

kosztami obsługi tego zadania - 349,25 zł  
  3110 Świadczenia społeczne  342,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6,85 

926   Kultura fizyczna  2.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

Razem:  7.088,25 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

926   Kultura fizyczna  2.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe  2.000,00 

Razem:  2.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A40ECF-196E-48C9-A054-2BFE0E91F142. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

